

ENJ Holding ApS
Kirkevej 15, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 20 95 45 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Erna Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENJ Holding ApS Kirkevej 15 7160 Tørring
	CVR-nr.: 20 95 45 31
	Stiftet: 26. maj 1998
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Erna Nyborg Jensen, Kirkevej 15, 7160 Tørring
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med og investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -404.840 kr. mod 471.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.674	-15.331
Andre finansielle indtægter	74.610	499.479
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-466.776</u>	<u>-13.024</u>
Resultat før skat	-404.840	471.124
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-404.840</u>	<u>471.124</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	414.624
Disponeret fra overført resultat	<u>-462.040</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-404.840</u>	<u>471.124</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.082	3.574
Andre tilgodehavender	755	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.837</u>	<u>3.574</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.831.431	1.279.201
Værdipapirer i alt	<u>1.831.431</u>	<u>1.279.201</u>
Likvide beholdninger	778.017	1.802.850
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.624.285</u>	<u>3.085.625</u>
Aktiver i alt	<u>2.624.285</u>	<u>3.085.625</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.357.085	2.819.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.614.285</u>	<u>3.075.625</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>2.624.285</u>	<u>3.085.625</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.404.501	50.000	2.654.501
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>414.624</u>	<u>56.500</u>	<u>471.124</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.819.125	56.500	3.075.625
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-462.040</u>	<u>57.200</u>	<u>-404.840</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.357.085</u>	<u>57.200</u>	<u>2.614.285</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.831.431</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-456.144</u>